
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2445-47-2017

47/2017

Zarządzenie nr: 47/2017

Wydane przez: Wójta Gminy Wąpielsk

Z dnia: 05.09.2017

W sprawie:

przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu programu
współpracy gminy Wąpielsk z organizacjami pozarządowymi oraz
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie, na rok 2018

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. , poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935) oraz art. 5 ust. 1 i 2
 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie (Dz. U. Z 2016 r., poz. 1817, 1948, z 2017 r. poz. 60, 573)

zarządzam, co następuje:

§ 1.
Przeprowadzenie na terenie gminy Wąpielsk konsultacji projektu ,,Programu
współpracy Gminy Wąpielsk z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o
których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie, na rok 2018", w celu realizacji obowiązku wynikającego z art. 5a ustawy
z dnia  24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  i o wolontariacie (Dz. U.
Z 2016 r., poz. 1817, 1948, z 2017 r. poz. 60, 573), który stanowi załącznik do
niniejszego zarządzenia.

§ 2.
Konsultacje odbędą się w terminie od 05 września 2017 roku do 19 września 2017
roku.
 

§ 3.
Konsultacje odbędą się w formie:
1. badania opinii organizacji pozarządowych poprzez umieszczenie projektu ,,Programu

https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2445-47-2017
/zarzadzenie/z-2445-47-2017


współpracy Gminy Wąpielsk z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o
których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie, na rok 2018", na stronie internetowej i w Biuletynie Informacji Publicznej
Urzędu Gminy w Wąpielsku i przyjmowanie uwag na piśmie za pomocą poczty
elektronicznej na adres: a.ciecierska@wapielsk.pl i b.gabryszewska@wapielsk.pl oraz
osobiście w siedzibie Urzędu Gminy pokój nr 4.
 

§ 4.
Informacja o wyniku przeprowadzonych konsultacji zostanie opublikowana w ciągu 30
dni od dnia ich zakończenia na stronie internetowej Urzędu Gminy w Wąpielsku oraz w
Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wąpielsk oraz zostanie przedstawiona Radzie
Gminy Wąpielsk.
 

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega zamieszczeniu w Biuletynie
Informacji Publicznej Gminy Wąpielsk, na stronie internetowej Urzędu Gminy w
Wąpielsku oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Wąpielsku.
 
Zarządzenie Nr 47/2017

Załączniki:
Zarządzenie Nr 47/2017    pdf,  1.74 MB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 05.09.2017 09:48

Liczba pobrań: 20

Metryczka

Wytworzył: Wójta Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 05.09.2017

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 05.09.2017 09:48

Liczba wyświetleń: 38

/attachments/2614/download
/attachments/2614/download

